

**„Stworzeni do godnego życia – zmniejszanie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z niepełnosprawnością” /
Sandomierz**



CARITAS
DIECEZJI SANDOMIERSKIEJ



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Caritas Diecezji Sandomierskiej w ramach zadania publicznego: Z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: Działania na rzecz integracji społecznej oraz aktywizacji osób z niepełnosprawnościami realizuje projekt pn. **„Stworzeni do godnego życia – zmniejszanie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z niepełnosprawnością”**.

Projekt został dofinansowany przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w 2021r.

- Rodzaj zadania publicznego: **Z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: Działania na rzecz integracji społecznej oraz aktywizacji osób z niepełnosprawnościami.**
- Tytuł zadania Publicznego: **„Stworzeni do godnego życia – zmniejszanie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z niepełnosprawnością”**.
- Dofinansowanie z Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – **13 000 zł**
- Całkowity koszt zadania publicznego - **21 509,54 zł**
- Środki własne Caritas Diecezji Sandomierskiej stanowią kwotę - **8 509,54 zł**

„Stworzeni do godnego życia – zmniejszanie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z niepełnosprawnością” to zadanie publiczne, którego celem jest aktywizowanie osób z niepełnosprawnościami, zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z niepełnosprawnością intelektualną i autyzmem. Projekt finansowany jest z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Projekt jest adresowany do uczniów Ośrodka „Radość Życia” w wieku od 13 do 18 lat. Bierze w nim udział 30 naszych uczniów. Działania polegają na przeprowadzeniu szeregu zajęć indywidualnych i grupowych, służących

kształtowaniu pozytywnego wizerunku osób niepełnosprawnych. W ramach działań odbywają się zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze prowadzone m. in. metodą harcerską, zajęcia promujące zdrowie i aktywność fizyczną, edukacja kulturalna – „Jesteśmy odbiorcami i twórcami dóbr kultury”, trening umiejętności społecznych oraz mieszkanie treningowe.

Miejsce realizacji zadania:

**Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjny „Radość Życia” w Sandomierzu
ul. Opatowska 10, 27-600 Sandomierz**